
  

 

 

 

 

 

A Joint Venture of Andhra Pradesh Gas Distribution Corporation Ltd. and  

Hindustan Petroleum Corporation Ltd 
 

REPLIES TO BIDDERS QUERIES 

  Date: 20.01.2024 

 

Tender Document No: GGPL/C&P/LCV/SR 2605/2023-24/07    dated 04.01.2024     

     

Subject:   Tender for Hiring of Light Commercial Vehicles (LCV’s) for CGD Project of 

GGPL in East & West Godavari Districts of AP. 

 

The following modifications to the subject tender is hereby authorized 

S. No. Description 
Page No. / Clause 

No. 

Amendment/Addition/ 

Modification 

1 
REPLIES TO BIDDERS 

QUERIES 
- 

As per Annexure-I of 

this document 

2 REVISED SOR 152 & 153  
As per Annexure-2 of 

this document 

 

All other terms and conditions of tender document remain unchanged 

        

 

Authorized Signatory 

  



Annexure-I 
 

REPLIES TO THE QUERIES 

 

 

 

 

Sl. 

No. 

CLARIFICATIONS/DEVIATIONS 

FOR TENDER 
BIDDERS QUERY GGPL'S REPLY 

PAGE NO 
TENDER CLAUSE 

NO./ANNEXURES 

1 142 OF 153 CLAUSE NO: 9 OF SCC  

It is mentioned that contractor will mobile vehicles within 15 

days from the date of written demand by E-in-C, we would 

request to enhance the mobilization period to 45 days, as we 

have to deploy model for the year 2022 and above, which is 

as good as new.  So procurement and registration will require 

minimum 45 days.  As such, please enhance the period upto 

45 days from the date of intimation by E-in-Chief. 

Tender Conditions Prevail 

2 126 OF 153 
CLAUSE NO: 9 OF 

SCOPE OF WORK 

It is mentioned that bidder shall mobile the alternate vehicle 

immediately/3 days.  In this case, we would request to 

enhance the deployment period to minimum 15 days. 

Tender Conditions Prevail 

3 150 OF 153 
CLAUSE NO: 23.1.2 OF 

SCC 

It is mentioned that toll charges shall be borne by the 

contractor.  In this regard, we would request to amend the 

same as Toll charges will be reimbursed by owner as per 

actual to enable bidder to quote fair rates. 

Tender Conditions Prevail 

4 152 OF 153 SOR 

The GST is mentioned as 18%, whereas applicable GST on 

this type of services is 12%.  Please clarify where GST is to 

be mentioned as 18% or revised SOR with 12% will be issued 

to enable us to quote the rates. 

  SOR is revised and attached at  

Annexure -2  



 

                                                                                Schedule of Rates                                                                             Annexure-2 

       

Hiring of Light Commercial Vehicles for transportation of CNG Cascades in East & West Godavari Districts, 

Andhra Pradesh  
       

          
UNIT RATE 

Excl. GST in Rs. 

TOTAL AMOUNT 

Excl. 

ITEM ITEM DESCRIPTION. 
HSN/ SAC 

Code 
UOM QTY GST in Rs. 

A B   C D E F = (D) X (E) 

1 Monthly Charges for providing of 

minimum 6 ton payload capacity CNG 

fuelled light commercial vehicles (LCV) 

of Model 2022 per LCV per month for 

free run of 4000 Km, for round the clock 

operations as detailed in the Scope and 

SCC 

  

LCV-

Month 
420     

2 
Rate for Extra Km run over and above 

4000 Km per month per LCV 
  KM 210000     

  Total Amount (Excluding GST)   

  GST @___%   

  Total Amount Including GST   

       

      

Signature, Seal with Date 

of the Bidder's 

      Authorized Signatory 

 
      

 
Note: Quoted rate should be for Fixed Run of 4,000 Kms per LCV-Month {incl. of Permit Charges, Road Tax, Octroi, Toll 

Tax/Charges, Parking Charges, FasTag Charges etc., all Taxes & Duties, except GST (and Cess thereon)}. 
 


